

ZP.271.35.2023.AR

Puck, dnia 04.01.2024 r.

WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Łebcz - osiedle Dana”.

Wyjaśnienia treści SWZ
zmiana treści SWZ i ogłoszenia

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą PZP”, Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania od Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwaną dalej „SWZ”. Jednocześnie Zamawiający na podstawie art. 286 ustawy PZP Zamawiający zmienia treść SWZ i ogłoszenia w zakresie zmiany terminu składania ofert.

Pytanie 1

Czy kostka do rozbiórki i odtworzenia w ilości 53,7m² jest kamienna czy betonowa .

Odpowiedź na pytanie 1

Kostka betonowa.

Pytanie 2

Proszę o potwierdzenie, iż w ul Swarzewskiej kanalizacja sanitarna grawitacyjna od studni S0 do S9, S0 do S17 oraz kanalizacja tłoczna na odcinku t1 do Si2 jest już wykonana.

Odpowiedź na pytanie 2

Tak potwierdzamy.

Pytanie 3

Czy pod odtworzenie drogi z kruszywa łamanego dodatkowo należy zastosować podbudowę z kruszywa stabilizowanego cementem o grub. 20cm.

Odpowiedź na pytanie 3

Tak

Pytanie 4

Czy wykonawca będzie zwolniony z opłaty za zajęcia pasa drogowego?

Odpowiedź na pytanie 4

Tak

Pytanie 5

Proszę o informację czy wodomierz ma być DN 40 czy DN 25

Odpowiedź na pytanie 5

Dopuszcza się montaż zastawu wodomierzowego DN 25.

Pytanie 6

Proszę o załączenie opisu i schematu obudowy dla agregatu

Odpowiedź na pytanie 6

Opis i schemat obudowy dotyczy konkretnego producenta. Zamawiający nie może zatem przekazać tych materiałów. Parametry techniczne agregatu prądowego o mocy 16kW, w obudowie do montażu na zewnątrz, wyciszony wyposażony w system ogrzewania, płyta fundamentowa (dostarczana przez producenta agregatu lub wykonana na miejscu budowy wg wytycznych producenta). Włączenie agregatu automatycznie w przypadku braku zasilania dla tłoczni ścieków.

Pytanie 7

Proszę o dokładne sprecyzowanie ile Wykonawca ma przyjąć do skalkulowania studni kanalizacji sanitarnej, gdyż widnieje różnica pomiędzy dokumentacją, opisem przedmiotu zadania a przedmiarem robót. Według każdego z tych dokumentów jest inna ilość.

Odpowiedź na pytanie 7

Postawą do ilości i montażu studni rewizyjnych na proj. sieci kanalizacji sanit. jest projekt budowlany. Przedmiar robót jest materiałem pomocniczym do przygotowania oferty. Informujemy, że część projektu budowlanego została już wykonana – w SWZ podano ten zakres, należy więc ten zakres wyłączyć z kosztorysu ofertowego.

Pytanie 8

Czy Zamawiający potwierdza, że posiada i udostępnił wszelkie wymagane prawem oraz aktualne pozwolenia i uzgodnienia niezbędne do realizacji zamówienia, a jakiegokolwiek brak w tym zakresie nie obciąża Wykonawcy?

Odpowiedź na pytanie 8

Zamawiający posiada wymagane przez prawo dokumenty potrzebne do realizacji zamówienia, w tym prawo do dysponowania nieruchomością na cele budowlane. Zamawiający udostępnił wykonawcom dokumentację projektową dostarczoną przez projektanta, wraz z oświadczeniem projektanta, że dokumentacja jest wykonana zgodnie z umową, obowiązującymi przepisami oraz zasadami wiedzy technicznej

Pytanie 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesunięcie terminu złożenia oferty do 16.01.2024r, który umożliwi dokładne oszacowanie zadania i zgromadzenie ofert cenowych dostawców materiałów.

Odpowiedź na pytanie 9

Zamawiający przesuwa termin składania ofert do dnia 11 stycznia 2024 r.

Na podstawie art. 286 ust. 1, ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą PZP”, Zamawiający informuje o przedłużeniu terminu składania ofert.

Zmiana treści SWZ i ogłoszenia

Przedłużenie terminu składania ofert

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy PZP informuje, że przedłuża termin składania ofert.

Termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu został przesunięty na dzień:

11.01.2024 r. na godz. 10:00

Termin otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu został przesunięty na dzień:

11.01.2024 r. na godz. 10:15

Ponadto zmianie ulega treść Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwaną dalej „SWZ”, odpowiednio:

W rozdz. XIV Termin związania ofertą:

1. Wykonawca jest związany ofertą 30 dni od upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert. Termin związania ofertą upływa dnia **09.02.2024 r.**, przy czym w przypadku, gdy zmianie ulegnie termin składania ofert, odpowiedniemu przesunięciu ulegnie termin związania ofertą.

W rozdz. XVI Sposób i termin składania ofert:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem: https://platformazakupowa.pl/ug_puck, w myśl ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **11.01.2024 r.** do godziny **10:00**.

W rozdz. XVII Otwarcie ofert:

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **11.01.2024 r.** o godzinie **10:15**.

W dniu **04.01.2024 r.** zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Nr 2023/BZP 00562808/01 z dnia 20.12.2023 r., dotyczące powyższej zmiany. Przedmiotowe ogłoszenie zostało również zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Z poważaniem

Z-ca Wójta Gminy Puck

Jerzy Tkaczyk



